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Odpowiedź na zapytanie do SIWZ 

 

 

Dotyczy postępowania toczącego się w trybie przetarg nieograniczony, na:  

 

Wywóz nieczystości z kontenerów KP-7 z terenu miasta i gminy Kruszwica 

 

Na zapytania jednego z zainteresowanych o treści:   

Pytanie nr 1. 

„Na jakiej podstawie w formularzu oferty zamawiający Ŝąda 36 miesięcznej gwarancji na 

wykonany przedmiot umowy”.  

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iŜ następujący zapis w formularzu ofertowym nastąpił na skutek 

niezamierzonego błędu Zamawiającego. Jednocześnie informujemy, Ŝe na stronie 

Zamawiającego został zamieszczony poprawiony formularz ofertowy. 

Link do strony:  

http://bip.kruszwica.gmina.pl/index.php?app=przetargi&nid=5414&y=2010&status=1 

 

 Pytanie nr 2. 

„Prosimy o jednoznaczne określenie jaki rodzaj odpadów Zamawiający przewiduje do zbiórki 

i wywozu. Prosimy opisać odpady zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA 

ŚRODOWISKA z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów.” 

 

 



Odpowiedź zamawiającego: 

Zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra Środowiska  z dnia 27 września 2001r. w sprawie 

katalogu odpadów, informujemy o grupie katalogowej, która określa rodzaj odpadów ujętych 

w w/w przetargu: 

20 03 01   -   niesegregowane  ( zmieszane ) odpady komunalne  

20 03 02   -   odpady z targowisk 

 

 

 

Zamawiający 

 
  


